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INDICAÇÕES

- Dart36B e 36E é ideal para areas de pequenos a médios porte com produtividade de
1260m²/h
- Desencaixe rápido da escova sem utilização das mãos
- Tanque de recuperação (água suja) removível
- Alavanca de elevação do rodo de fácial acesso
- Painel de comando ajustável e ergonômico, sistema de segurança de presença 
do operador e controles soft-touch(modoEco-Energy e sistema automático de do operador e controles soft-touch(modoEco-Energy e sistema automático de 
segurança para baixo nível de carga nos modelos a bateria)
Indicador de nível de água limpa

ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS

Código 
B8.581.0003 
B8.581.0001

DART 36B 

DART 36B DART 36ECARACTERÍSTICAS
Produ. Máx (m²/h) 1260

360
460
15
16 

Até 1h40
Manual Manual 
17
400
160
270
850

24V bateria AGM
1,16 x 0,52.1,071,16 x 0,52.1,07

75

1260
360
460
15
16 
N/A
Manual Manual 
16
300
130
350
850
220v

1,16 x 0,52 x 1,071,16 x 0,52 x 1,07
57

Faixa de limpeza (mm) 
Faixa de sucção rodo (mm)
Tanque solução (L)
Tanque recolhimento (L)
Autonomia média (h)
Tração
Pressão da escova (kg)
Potência motor escova (w)
RPM motor escova
Potência motor de sucção (w)
Vácuo (mmH2O)
Batéria/ Voltagem
Dimensões da caixa (m) 
Peso (kg) 

DART 36E

Modelo 



 Consulte as configurações disponíveis com seu revendedor. Este folheto não 
supre a necessidade da leitura obrigatória do manual de instruções que acompanha o produto
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